Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

EDITAL Nº 002/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DE RECURSOS

 CARGO BIOQUÍMICO

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições

e de acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade,

eficiência e interesse público, torna público a RESULTADO DE RECURSOS DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME EDITAL nº 002/2021 - CARGO BIOQUÍMICO –

objetivando a seleção de candidatos para Contratação Temporária de pessoal cuja demanda

de vagas não foram preenchidas por meio de Concurso Público, para substituições de

licenças diversas e atendimento às necessidades de excepcional interesse público do

Município conforme estabelecido nas disposições deste edital e seus anexos.

Santa Maria de Jetibá-ES, 26 de Abril de 2021.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

RECURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

79 FRANCIANI ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

80 KELVIN KÊNEDY RAASCH INDEFERIDO

81 FERNANDA ELIZEU TEIXEIRA TORNEIRI INDEFERIDO

Prefeitura de Santa Maria de Jetibá
RESULTADO DO RECURSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2021 - CARGO BIOQUÍMICO

CARGO: Bioquímico - Centro / São Luís / Vila Nova / São Sebastião do Meio